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LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA
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TOTAL DE INSCRITOS: 71

FECHA DE PUBLICACION 27-06-2023
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-07-21 11:48

PERSONA NATURAL

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL

MAIKOL
1 12871 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SANCHEZ

ANGIE PAOLA
2 12877 LEGUIZAMON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LOPEZ

GABRIELA
ALEJANDRA
3 12954 ROMERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS

TOCARRUNCHO

KAROL

BIBIANA
4 12996 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CASTILLO

REYES

ALEJANDRA
5 12956 CUELLAR HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
HILARION

LAURA
ANGELICA
6 | 13003 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS

BENAVIDES

RAMIREZ




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE NO PRESENTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA "
CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTA D.C.
EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA 0
POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE
FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3)
MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION.
NTCOL NOTA. EN CASO DE NO SER POSIBLE LA EXPEDICION DgL
NO CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTA POR LA
7 | 12848 | VALENTINA .
GOMEZ DIAZ HABILITADA ALCALDIAILOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA Q POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO A TRAVES DE LOS MEDIOS
DISPUESTOS, DESCARGUE Y DILIGENCIE EN SU TOTALIDAD EL
FORMATO DE DECLARACION LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA
GRAVEDAD DEL JURAMENTO, FIRMELO, GUARDELO EN PDF Y
ADJUNTELO EN EL CAMPO DESTINADO PARA TAL FIN, EL CUAL
HACE PARTE INTEGRAL DE LOS TERMINOS Y CONDICIONES DE LA
INVITACION PUBLICA.
LINA MARIA
8 | 13016 | SIERRA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GONZALEZ
9 | 12986 DANIEL HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PINEDA DAZA
ANDREA
10 | 12879 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
HERNANDEZ
11 | 13609 | MERCY ARIAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MARX MICHELE
12 | 13005 | CARDENAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CASALLAS
ESTEFANIA
13 | 12865 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GALINDO
YANIV
14 | 12963 | GOLDSTEIN HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RENDON
LUISA
ESPERANZA
15 | 12920 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ASPRILLA
LEON
JEISON
16 | 12968 | ALEJANDRO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS

S0TO




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

17

13015

MELISSA
MOLINA
CORTES

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

18

12851

ESTEFANIA
MORENO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

19

13001

MARIA CAMILA
FORERO DIAZ

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

20

13008

LUIS MIGUEL
VELANDIA
HERNANDEZ

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

21

12868

BAYRON IVAN
HERNANDEZ
ACEVEDO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

22

13011

WILMER
SANTIAGO
SALAZAR
PABON

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

23

12993

ANGELA MARIA
CORDOBA
SILVA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

24

12982

LAURA
JULTIANA
CABRA ARIAS

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

25

12962

DANA KAMILA
CORREDOR
SILVA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

26

12930

VALENTINA
CARRANZA
SILVA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

27

12995

JAVIER
FELIPE OYOLA
MORALES

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

28

13010

EDWIN DAVID
PALACIOS
LARA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

29

12943

ALEJANDRA
ADARVE MARIN

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

30

12896

PAOLA
ALEXANDRA
ALONSO TERAN

NO
HABILITADA

EL LINK DE REEL DE TRABAJO ARTISTICO NO PERMITE SU
LECTURA " EL MATERIAL APORTADO NO PERMITE SU LECTURA,
VISUALIZACION, REPRODUCCION O REVISION COMPLETA DEL
CONTENIDO." CAUSALES DE EXCLUSION 6.

31

13006

ANDREA
MENESES

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

32

12932

DIEGO
ALEJANDRO
QUINTERO
GARCIA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

33

12983

GABRIEL
ALFREDO
AMAYA
SANDOVAL

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

34

12863

SAMIR
GUSTAVO
GUIZA ROMERO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

35

12997

DYLAR ANDRES
PALOMA
ALARCON

HABILITADA

CUNPLE CON LOS REQUISITOS

36

12981

JUAN
SEBASTIAN
ANDRADE
TRIANA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

37

12980

SHARON
GERALDINE
PACHECO
BELTAN

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO SE ENCUENTRA FIRMADO
CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTA D.C.
EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA 0
POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE
FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3)
MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION.
NOTA. EN CASO DE NO SER POSIBLE LA EXPEDICION DEL
38 | 12987 JAHEL DAVID NO CERTIF?CADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTA POR LA
MORA MURCIA HABILITADA | ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO A TRAVES DE LOS MEDIOS
DISPUESTOS, DESCARGUE Y DILIGENCIE EN SU TOTALIDAD EL
FORMATO DE DECLARACION LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA
GRAVEDAD DEL JURAMENTO, FIRMELO, GUARDELO EN PDF Y
ADJUNTELO EN EL CAMPO DESTINADO PARA TAL FIN, EL CUAL
HACE PARTE INTEGRAL DE LOS TERMINOS Y CONDICIONES DE LA
INVITACION PUBLICA.
39 | 13013 LALU REYES HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FRANCISCO
FERNEY
40 | 12810 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RINCON
VALBUENA
MARIA CAMILA
41 | 13004 TEJADA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MARTINEZ
ISABELLA
42 | 12994 OSPINA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SAVDIE
FELIPE
43 | 12905 VALENZUELA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RODRIGUEZ
DAVID
RICARDO
44 | 12894 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
OSPINA
ORTEGON
AMILKAR
45 | 12960 OLAYA GARCIA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
JULIET
46 | 12978 SUSANA GOMEZ | HABILITADA | CUMPLE CO LOS REQUISITOS

GARROTE




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

47

12940

DAVID FELIPE
ARENALES
MARTINEZ

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

48

13007

JOSE
ALEJANDRO
SABOGAL
HERNANDEZ

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

49

12883

KAREN
SALAZAR

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

50

12975

MARIA
ALZAMORA
AREVALO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

51

12895

ANA MARIA
PERDOMO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

52

13014

JONNATHAN
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

53

12888

FAUSTO
LEONARDO
BAEZ PORRAS

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

54

13017

CLAUDIA
ALEJANDRA
VARGAS ROJAS

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

55

12961

MARIA
ALEJANDRA
0JEDA MEJIA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

56

12991

SERGIO IVAN
SANTANA
ENRIQUE

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

57

12969

ANDREA
KATERINE
MORENO
ROMERO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS

58

12910

ANYI PAOLA
HERNANDEZ
USAQUEN

HABILITADA

CUMPLE CON LOS

REQUISITOS




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

59

12998

ANA GERALDIN
ALFONSO
ARIAS

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

60

12988

BREYI
NARVAEZ
MONTALVO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

61

12985

IVAN RODRIGO
CORTES
URREGO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

62

12974

JUAN ESTEBAN
VILLAMIL
TORRES

NO
HABILITADA

EL VIDEO REEL DEL PARTICIPANTE NO PERMITE SU
VISUALIZACION "EL MATERIAL APORTADO NO PERMITE SU
LECTURA, VISUALIZACION, REPRODUCCION O REVISION COMPLETA
DEL CONTENIDO."

63

12966

JOAN
SEBASTIAN
ARENALES
MARTINEZ

HABILITADA

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

64

12992

LETICIA
NIETO GASCA

HABILITADA

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

65

12976

DIANA
CAROLINA
TORRES LOPEZ

HABILITADA

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

66

12990

JOSEPH
ANDRES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

HABILITADA

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

67

12989

DANIEL
NICOLAS
VARGAS CRUZ

HABILITADA

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

68

13000

JULIAN
GUILLERMO
FORERO
RODRIGUEZ

HABILITADA

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

69

13002

IVAN CAMILO
VARGAS ULLOA

HABILITADA

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

70

12999

SEBASTIAN
ZARATE

HABILITADA

CUMPLE

CONLOS REQUISITOS




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

71

13012

KATHERINE
PENA SANCHEZ

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS




